2 Male ut puto edit. Main. heic duo puiicta

interponit (r, t.).

3 Pessimo edit. Main. Icgit iniusla prò inusla

(R. T.).

siipra damnafa, defenditur, vel adstrui-

tur, aut defendetur et adslruetur, damna-

mus ilidem, alque probibemus. Mandanles Maniai ob-

omnibus christifìdelibus , ne praedictam dViaraiioucm.

doclrinam teneant, praedicent, doceant

verbo, vel in scriplis exponant, vel inter-

prelentur publice vel privatim
,
palam

vel occulte imprimant, sub poenis et cen-

suris conlra haereticos in iure expres-

sis, ipso facto absque aliò declaralione in-

currendis.

§ 7. Praecipimus igitur omnibus vene- cmir.nfniPD-

, .,., p -1 . • 1 • .fé* numi.
rabilibus fratribus noslris patnarchis, pri-

malibus, melropolilanis , archiepiscopis
,

episcopis, ceterisquc locorum Ordinariis,

ac haereticae pravilatis inquisiloribus, ac

iudicibus ecclesiaslicis, ad quos perlinel,

ut pracinserlam eiusdem Innocenti! prae-

decessoris conslilulionem , declaralionem

ac definilionem , iuxla praesenlem no-

slram delerminationem, ab omnibus ob-

servari faciant, ac inobedienles et rcbelles

praediclis poenis aliisquc iuris el facli re-

mediis, invocalo eliam si opus fuerit bra-

cbii secularis auxilio, omnino coerceanl.

Dalum Romac, apud S. Mariam Maiorem,

anno Incarnationis Dominicae mdclvi
,

XVII kalendas novcmbris, pontificatus no-

stri anno ii.

Dat. die 16 octobris 1656, ponlif. anno li.

CXXXIX.

Facultas nuncio Franciae relaxandi sus-

pensioneìu ordina tis ab episcopis per

vicarios capilulares ecclesiae Parisien-

sis indebile depiitalis'.

Venerabili fratri Caelio archiepiscopo Cae-

sareae, apud carissimum in Cbristo fllium

nostrum Ludovicum Fraacorum regem
christianissìmum nostro et Aposiolicae

Sedis nuncio,

Alexander Papa VII.

1 Ex liegesl. in Secret. Drev,
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Facullalcin
nniirio Fran-
ria« relaxani'i

finpfDsioneni
im|>.irlilur.

Venerabilìs frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Clini, .sicut accepimus, nonnulli a

venerabilibiis fralribus Conslantiensi, pro-

vinciae Rothomagensis, necnon olim Ne-

mausensi episcopis , alias per lune exi-

stenles vicarios capilulares ecclesiae Pa-

lisicnsi?, illius sede archiepiscopali mini-

me vacante
, ad ordines in civilalc et

dioecesi Parisiensi confercndos indebile

deputatis, ordines suscepcrint, suspensio-

nem propterea incurrendo :

§ 2. Nos, illorum statili opportune pro-

videre volentes, fralernitati tuae, omnibus

et singulis, qui a memoralis Constantien-

si et olim Nemausensi episcopis, inde-

bile, ut praemitlilur, deputatis, voi altero

eorum, clericali charactere insigniti, seu

ad quatuor minores, necnon sacros sub-

diaconalus , diaconatus et presbytcratus

ordines promoli respeclive fuerunt , si

hoc a le singuli humiliter pelierinl, ini-

posilà eorum cuilibet prò pracmissis ar-

bitrio tuo aliquà poenitenlift salutari, sus-

pensionem, quam propler praemissa quo-

quomodo incurrerunt, auctoritale nostra

apostolica relaxandi, ac insuper cum illis

super irregularitate per cos
,
quia sus-

pensionc huiusmodi innodati in ordinibus

suis ministrarunt, quomodolibet contra-

da, ita quod illà et iisdem praemissis non

obstantibus, si nulhim alium canonicum

eis obstet impedimenlum, clericali chara-

ctere, quo alias rite insigniti luerunl', il-

liusque privilegiis , ac susceplis per eos

pariter, alias rite, quatuor minoribus, nec-

non sacris subdiaconatus
, diaconatus et

presbytcratus ordinibus respeclive uti
;

si vero illos nondum susceperint, ad eos,

dummodo tamen ad id alias idonei repe-

riantur, servatis servandis promoveri, et

promoti in illis eliam in altaris ministe-

rio ministrare libere et licite possinl et

valeant
,
eàdem auctoritale dispensandi

,

1 Aplius forsau legeretur fuerint (r. t.).
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quamcumque necessariam et opporlunam

facultateni, dieta auctorilatc, tenore prae-

senlium, Iribuimus et imperlimur.

§ 3. Non obstantibus apostolicis, ac in

universalibus provincialibusque et syno-
'

dalibus conciliis editis
,

generalibus vel

specialibus, constilulionibus et ordinatio-

nibus
, ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx oclo-

bris MDCLVi, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 30 octobris 1656, poniif. anno u.

FacuUas nuncio Franciae relaxandi sus-

pensionem ordinalis ab episcopis pei'

vicarios capilulares Parisienses inde-

bile deputalis.

Venerabili fratri Nicolao archiepiscopo A-

thenaram, apud carissimum in Christo fl-

lìum nostrum Ludovicnm Francorum re-

gem christianissiraum nostro et Aposto-

licae Sedis nuncio,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§1. Cum, sicut accepimus, nonnulli a

venerabilibus fralribus Conslantiensi pro-

vinciae Rothomagensis, eie. {Reliqua, ut

supra, in Const. praeced.).

Dat. eodem die et eodem anno.

Facullas nuncio aposlolico in regno Fran-

ciae relaxandi suspensionem episcopo